2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2023	№ 101-П
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 16.11.2011 № 304 «О конкурсе предпринимательских проектов субъектов малого и среднего предпринимательства «Развитие»

В связи с изменением кадрового состава

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Томского района от 16.11.2011 № 304 «О конкурсе предпринимательских проектов субъектов малого и среднего предпринимательства «Развитие» (далее - постановление), изложив приложение 1 к постановлению «Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса предпринимательских проектов субъектов малого и среднего предпринимательства «Развитие» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами Администрации Томского района опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте Администрации Томского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района                                                                                               А.Н. Масловский

Приложение к постановлению
Администрации Томского района
от 07.03.2023 г. № 101-П

[bookmark: Par39]СОСТАВ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКИХ ПРОЕКТОВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА "РАЗВИТИЕ"

Члены конкурсной комиссии:

1. Макурин С.Ю. - заместитель Главы Томского района - начальник Управления по социально-экономическому развитию села Администрации Томского района - председатель конкурсной комиссии;
2. Гекендорф И.В. - заместитель Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам - заместитель председателя конкурсной комиссии;
3. Флягина Г.А. - главный специалист комитета по экономике Управления по экономической политике Администрации Томского района - секретарь конкурсной комиссии;
4. Боболева В.В. - главный специалист комитета по экономике Управления по экономической политике Администрации Томского района - секретарь конкурсной комиссии;
5. Бурыкин Т.П. – и.о. начальника Управления по культуре, спорту, молодежной политике и туризму Администрации Томского района;
6. Чернов Ю.М. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Управления земельно-имущественных отношений Администрации Томского района;
7. Карташова Е.А. - начальник Управления по экономической политике Администрации Томского района;
8. Сафронова И.В. - председатель комитета по экономике Управления по экономической политике Администрации Томского района;
9. Шубина Е.М. – заместитель начальника отдела бухгалтерии Администрации Томского района;
10. Березовская О.С. – заместитель председателя Комитета правового обеспечения Администрации Томского района;
11. Палехова И.В. - начальник отдела по экономике и финансам Управления по социально-экономическому развитию села Администрации Томского района;
12. Бузаев С.С. - главный специалист Управления по социально-экономическому развитию села Администрации Томского района;
13. Белова С.А. - главный специалист - юрисконсульт комитета по экономике Управления по экономической политике Администрации Томского района;
14. Глава соответствующего сельского поселения, на территории которого реализуется предпринимательский проект (по согласованию);
15. Шурубкин А.П. - директор ООО «Река» (по согласованию);
16. Позднякова М.Ю. - председатель Совета представителей малого бизнеса Томского района (по согласованию).
image1.wmf